Contrato feudovallatico fh 98 tomo II.indd   347Contrato feudovallatico fh 98 tomo II.indd   347 13/2/23   14:1713/2/23   14:17

Mario Lafuente Gómez

348

mis et aliis vestris apparatibus, sit quod sitis nobiscum cum in partibus Valen-
cie fuerimus ad sequendum nos et faciendum servicium quod pro cavallariis 
quas a nobis tenetis facere tenemini et debetis. Et hoc nullatenus differatis.

Data Dertuse, sub sigillo nostro secreto, pridie idus aprilis anno Domini 
millesimo CCCº XXXº secundo.

Petro de Exericha.

Eximino Cornelli, domino de Alfaiarino.

Luppo de Luna, domino de Sugurbio, vel eius tutori.

Blasio de Alagone.

Petro Cornelii.

Raymundo Cornelii.

Athoni de Foçibus.

Petro Ferdinandi, domino de Yxar.

Petro de Luna.

Iohanni Eximini de Urrea.

Gondisalbo Eximini de Arenosio.

Iohanni Eximini de Urrea, filio nobilis Iohannis Eximini de Urrea.

Egidio de Rada.

Blasio Maça de Vergua.

Raymundo de Peralta, vel eius procuratori.

Petro Ferdinandi de Vergua.

Martino Egidii de Atrosillo.

Petro de Sancto Vincencio. Non fuit scriptum ei, quia decessit.

Guillermo de Entença.

Petro Maça de Liçana.

Sub forma predicta fuit scriptum meznaderiis et aliis infrascriptis:

Eximino de Thovia, filio Iacobi de Oblitis, pro mesn[aderia].

Michaeli de Gurrea, pro mesnaderia.

Eximino Petri de Pina, pro mesnaderia.

Sanccio de Antilione, de Erillo, pro mesnaderia.
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Roderico de Aonesio, pro mesnaderia.

Thome Petri de Focibus, pro mesnaderia.

Gondissalbo Ferdinandi de Heredia, pro denariis.

Gombaldo de Castronovo, pro denariis.

Gondissalbo de Pomario, pro denariis.

Geraldo Avarcha, pro denariis.

Sanccio Roderici de Funes, pro denariis.

Roderico Gondissalbi de Funes, pro denariis.

Iohanni de Espeyo, pro denariis.

Iohanni Eximini de Urrea, pro denariis.

Egidio Garcesii de Atrosillo, pro denariis.

Luppo Alvari de Espeio, pro denariis.

Athoni de Azlor, pro denariis.

Sanccio Petri de Pomario, pro denariis et loco de Oson.

Heredi Michaelis Petri de Gotor, pro loco de Illuecha et hereditatis Ala-
gonis.

Heredibus Alamandi de Gudar, pro locis de Vespen et de Peracels.

Heredi Artaldi de Açlor, pro loco et honore de Raro, Favaro, Sotero et 
Pançano.

Heredi Michaelis Petri de Arbe, quondam, pro loco de Esco.

Raymundo Castany et heredi Eximeni de Biela, pro feudo de Bielsa.

Egidio Luppi Doz, pro loco de Alaquestre.

174 (E)

1332, abril, 14. Valencia

Alfonso IV, rey de Aragón, convoca a varios miembros de la aristocracia aragonesa 
para que se reúnan con él en la frontera sur del reino de Valencia, con objeto de com-
batir contra el ejército del rey de Granada.

ACA, R.Canc., reg. 539, f. 94r.

Sánchez Martínez, 1974, vol. 1, p. 315, nota 54 (cita).

Cum Arnaldus Dusay, scriptor domini regis, que cum sigillo secreto […] 
rediisset ad curiam dixit se expedivisse litteras infrascriptas.
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Alfonsus et cetera, nobili et dilecto nostro Athoni de Focibus, salutem et 
cetera.

Cum nos nunc noviter certum habuerimus arditum quod sarraceni regni 
Granate in maxima equitum et peditum comitiva intrarunt de presenti reg-
num nostrum Valencie et locum de Eltx tenent obsessum nosque, pro Dei 
et nostro servicio, vos adesse velimus nobiscum in frontaria dicti regni pro 
resistendo dictis perfidis sarracenis; idcirco, vos incontinente rogamus qua-
tenus, visis presentibus, ad nos, vobiscumque fuerimus paratus equis, armis 
et aliis apparatibus vestris protinus veniatis. Et hoc minime differatis.

Data Valencie, sub nostro sigillo secreto, XVIII kalendas madii anno Do-
mini millesimo CCCº XXXº secundo.

Similes infrascriptis nobilibus et militibus:

Petro, Cesarauguste archiepiscopo.

Luppo de Luna.

Petro de Luna.

Iohanni Eximini de Urrea.

Blasio de Alagone.

Blasio Maça de Vergua.

Abbatis Montis Aragone.

Guillermo de Entencia.

Eximino Cornelii.

Petro Cornelii.

Petro Maça de Liçana.

Petro Ferdinandi, domino de Ixar, vel eius tutori.

Philipo de Castre, vel eius tutori.

Thome Petri de Focibus.

Geraldo Avarcha.

Athoni de Azlor.

Petro Martini de Arbea.

Sanccio de Ayerbe.

Enneco Luppi de Boltanya.
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Petro Orticii de Pisa.

Sanccio Petri de Pomario.

Petro Loçano.

Egidio de Rada.

175 (A)

1332, abril, 14. Valencia

Alfonso IV, rey de Aragón, convoca a una serie de feudatarios aragoneses para que 
acudan a su presencia en Alicante, donde tiene previsto llegar el próximo viernes, con 
objeto de combatir contra el ejército del rey de Granada.

ACA, R.Canc., reg. 539, ff. 85r-85v.

Sánchez Martínez, 1974, vol. 1, p. 315, nota 54 (cita).

Secunda invocacio ratione predicta, nec no[n] fuit nunc scriptum uni-
versitatibus regni Valencie nec episcopo Valencie neque magistro Muntesie, 
cum dominus rex […] in ipso regno Valencie.

Alfonsus et cetera, nobili et dilecto Iacobo, domino de Exericha, salutem 
et cetera.

Novitis quod postquam a civitate Dertuse, die Ramis Palmarum, recessi-
mus et vos ex causa subscripta evocandum duximus in itinere certissimum 
arditum habemus quod sarraceni regni Granate iam sunt in orta Oriole, 
dampna que possunt inibi inferendo, ob quod nos ad locum de Alacant mag-
nis dictis […] proper[i]mus accessum; quocirca vobis iterato et expressius 
dicimus et mandamus quatenus, visis presentibus, reiecta qualibet […] para-
tus equis, armis et aliis vestris apparatibus ad dictum locum Alacantis in quo 
nos die veneris future proxima, Deo duce, esse intendimus, pro obviando 
conatibus dictorum hostium venitorum infallibiliter intersitis, secuturus nos 
et facturus servicium quod pro cavalleriis que a nobis tenetis facere tenemini 
et debetis. Et hoc nullatenus differatis, cum periculum sit in mora.